PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES AG 1 PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES GmbH
Bahnhofstrasse 36 / Postfach 1117  Postweg 13
CH-8201 Schaffhausen / Switzerland  D-73084 Salach / Germany
Tel: +41 (0)52 632 2626  Tel: +49 (0)7162 930 60 480
Fax: +41 (0)52 632 2627  Fax: +49 (0)7162 930 60 481
DS026d Ed.08.09
te

Technische Daten
Die technischen Daten des eDAQTM-Systems sind dem Datenblatt Typ 8102x zu entnehmen.
Bestellbezeichnungen
Bestell-
bezeichnung
7201C x x x x -  xxx
Position
1-5
6
7
8
9
-
10
1-5 Typenbezeichnung Priamus Monitor 7201C
6 Anzahl Temperatur-Module 0…8 (1 Modul = 2 Kanäle)
7 Werkzeugwand-Temperatursignale an LEMO oder
D-Sub 37 pol Stecker
0 = Kein Werkzeugwand-Temperatursignal
D = Temperatursignal an D-Sub
L = Temperatursignal an LEMO
8 Anzahl Druckmodule 0…8 (1 Modul = 2 Kanäle)
9 Anzahl Spannungsmodule 0…8 (1 Modul = 2 Kanäle)
10 8 oder 16 Kanäle -A08 bzw. –A16
• Temperaturmodule werden generell in den ersten Steckplätzen bestückt
• Druckmodule werden in den folgenden Steckplätzen bestückt